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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Mohawk Campbellville 

Date     Samedi 27 juin 2020 Heure de 
départ 

19 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Courses 1-8 Partiellement nuageux (Temp. : 25 °C) 

Courses 9-11 Pluie 

État de la piste Rapide (Variante 0 s)   

Nombre de 
courses 

11 Nombre de courses 
de qualification  

10 EP Nombre total 
d’inscriptions  

149 

Total des paris 
mutuels 

2 224 715 $ 

Contact 
vétérinair
e     

  Réunion 
de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Minler, Jeff Gillies, Peter Miller, Tom (car) 

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

 Bureau 
 
La décision au sujet d’Anthony MacDonald relativement à la course numéro 9 du 
26 juin 2020. Il a été établi que M. MacDonald a enfreint les règles de la CAJO 
concernant la stimulation, à cet effet, il a utilisé plus d'action du poignet que ce qui 
est acceptable en stimulant son cheval dans le virage. Il s’agit de la deuxième 
infraction cette année. Une suspension de conduite de 5 jours du 
12 au16 juillet 2020 en plus de 300 $. Décision no 1028959. 
 
« Oss Grass » suit la cadence de trois ans des poulains et des hongres. 6 divisions. 
 
Courses : 
 
Course 1 – Rien à signaler. Après la course, le cheval « Sundown Kid » a omis 
d’aller directement à l’écurie de prélèvement. Infraction à la règle 9.11 de la CAJO. 
Sanction pécuniaire de 200 $ à l’entraîneur R. McIntosh. Décision no 1028992 
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Course 2 – Le cheval « Press Time » a été examiné par le vétérinaire après la 
course et il a été établi qu’il s’était étouffé. Le cheval a été mis sur la liste des 
vétérinaires pour maladie et la liste des juges pour la performance.  
 
Course 3 – La mi-temps affichée sur la télévision était incorrecte à 52 3/5. On aurait 
dû lire 53 2/5. Rien à signaler 
 
Course 4 – Rien à signaler 
 
Course 5 – Avons revu le bris au départ par le numéro 3 « Mack », le cheval a fait le 
bris de lui-même, aucune infraction. Le cheval était 5e. 
 
Course 6 – Enquête pour le premier virage. Le numéro 4 « Aneto » (McClure) était 
à l’intérieur de deux pylônes consécutifs, toutefois, il n’a pas été chevauché à 
l’arrivée, donc, il n’y a pas de placement. Aneto a terminé 3e. 
Vidéo - https://youtu.be/27KCdwU-b-c 
 
Course 7 – Enquête pour le dernier virage. Le numéro 5 « West Coast Beach » (R. 
Zeron) était à l’intérieur de deux pylônes consécutifs et a été chevauché à l’arrivée 
par le numéro 3 « Day Delight ». Règle de la CAJO 18.08.01 (a). « Si un cheval 
pendant l'allure, ou une partie du sulky du cheval, passe à l'intérieur de deux 
pylônes consécutifs, le cheval fautif doit être placé derrière tous les chevaux qui 
sont chevauchés sur le cheval fautif au fil d'arrivée. » 
« West Coast Beach » a terminé 1er et a été placé 2e. Aucune sanction pour le 
conducteur, le cheval déviait visiblement vers l’intérieur. 
Vidéo - https://youtu.be/-EzivJFVaPk 
 
Course 8 – Rien à signaler. 
 
Course 9 – Rien à signaler. 
 
Course 10 – Rien à signaler. 
 
Course 11 – Rien à signaler 
 

 

https://youtu.be/27KCdwU-b-c
https://youtu.be/-EzivJFVaPk

